
56 |

Žací stroje EZtrak s nulovým poloměrem 
otáčení – Řada Select Series

Zahradní traktory – Řada Select Series



57|Zahradní traktory – Řada Select Series

Dokonalý výhled
Žádná kapota neomezuje výhled.

Pohodlné usazení
Rozměrná plošina řidiče zajišťuje mnoho místa 
pro nohy.

Vynikající manévrovací schopnosti
Otáčení „na pětníku“ pomocí pák s intuitivním 
ovládáním.

Manévrovací schopnosti, které šetří čas
Zkraťte si dobu sečení s těmito hbitými stroji – bez snížení kvality 
práce. Nenajdete překážku, kterou byste snadno a efektivně 
neobjeli. Budete ohromeni jejich výjimečnými schopnostmi při 
sečení.



58 |

Žací stroje EZtrak s nulovým poloměrem 
otáčení – Příslušenství

Zahradní traktory – Řada Select Series



59|Zahradní traktory – Řada Select Series Zahradní traktory – Řada Select Series

Vysoká rychlost sečení bývala výhradní dominantou profesionálů. Nyní je s pomocí 
žacích strojů EZtrak s nulovým poloměrem otáčení dosažitelná pro každého – Vaše práce 
bude rychlejší, snadnější a plynulejší než kdykoliv předtím.

Objem sběrného koše
Stroje řady EZtrak snadno upravíte pro sběr pomocí 
volitelného zadního sběrného koše.

Manévrovatelné žací stroje

Model Z225 Z425 Z645

Doporučovaná plocha sečení, m² až 8000 více než 8000 více než 8000

Jmenovitý výkon*, kW (1/min) 14,9 při otáčkách 3350 1/min 14,9 při otáčkách 3350 1/min 15,4 při otáčkách 3350 1/min

Hnací ústrojí Dvoupákové ovládání rychlosti a směru jízdy- Pohon 2 kol  

Max. pojezdová rychlost vpřed, km/h 11,3 13,7 14,5

Žací ústrojí

42 Edge Xtra (107 cm) •

48 Edge Xtra (122 cm) • •

Výška sečení, mm 25 – 102 25 – 102 25 – 102

Zapínání žací jednotky Elektricky Elektricky Elektricky

• Standard
• Na přání

*Informace o výkonu motoru jsou dodávány výrobcem motoru a jsou určeny pouze pro srovnávací účely.

Skutečný vzhled žacího ústrojí zahradních traktorů se může lišit od vyobrazení z důvodu shody s legislativou v příslušné zemi.


